附件4
代为申请职业培训补贴协议

甲方：_____________
乙方：2017年           第    期    名学员
根据《潢川县人民政府关于推动产业+金融带动贫困户脱贫攻坚的实施意见》（潢政〔2016〕35号）规定。经甲、乙双方协商，达成以下协议：
一、甲方按规定对乙方开展相关培训，培训结束考核合格后代表乙方申请职业培训补贴。
二、乙方积极配合甲方办理申请就业培训补贴相关手续，提供相关材料。
三、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方（签章）                   乙方（签章）

年    月   日
[bookmark: _GoBack]